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Verksamhetsplan 2025 
Preliminär verksamhetsplan för 2025. Observera att detta endast är ett förslag. ​

Fler och/eller andra förslag under året är givetvis välkomna och önskvärda. 
 

 

Umeå FN-förening arbetar för att sprida kunskap om och engagera fler i FN:s arbete 
med mänskliga rättigheter, hållbar utveckling och internationellt samarbete. Under 
verksamhetsåret 2025 fortsätter vi att arrangera evenemang, föreläsningar och 
samarbeten med andra organisationer för att öka medvetenheten och inspirera till 
handling. 

 

Organisation och ansvar  

●​ Styrelsen ansvarar för att planera och genomföra verksamheten enligt denna 
plan. 

●​ Studentutskottet startas upp och får en central roll i att engagera studenter vid 
Umeå universitet. 

●​ Arbetsgrupper bildas vid behov för specifika projekt och evenemang. 

Medlemskap och medlemsvård  

För att stärka sammanhållningen och engagemanget inom föreningen arrangerar vi: 

●​ Kick-offs vid terminsstart. 
●​ Sommar- och vinteravslutningar. 
●​ Löpande sociala aktiviteter för att skapa gemenskap och engagemang. 

Verksamhet och aktiviteter  

Planerade evenemang och samarbeten 

●​ Kulturafton för Afghanistan: 15 februari 2025. Event tillsammans med Svenska 

Afghanistankommittén och flera lokala Umeå-organisationer. Syftet med aktiviteten 

är att uppmärksamma kvinnors situation i Afghanistan och att sprida afghansk kultur i 

Umeå.  

●​ Årsmöte: 20 februari 2025. 

●​ PAX Nordica: 13 mars 2025. Håkan Lindgren representerar FN-föreningen och 

håller en föreläsning under PAX Nordica.  
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●​ Samarbete med People For Future Umeå: 26 mars 2025. Samarbete med 

klimat engagerade föreningar med utgångspunkt i FN-värderingar.  

●​ Women's Rights Week: 3-8 mars 2025. Fokus på kvinnors rättigheter genom 

föreläsningar och workshops. Arrangeras tillsammans med föreningar kopplade 

till Umeå universitet.  

●​ Demokrati-event: April 2025. Workshop kopplat till demokrati och mänskliga 

rättigheter där unga människor får möjlighet att prata med beslutsfattare.  

●​ Spelning: Maj 2025. Kultur och musik som verktyg för samhällsförändring. Idén är 

att den genomförs i samarbete med lokala musiker och studentföreningar på Umeå 

universitet.  

●​ Fredsdagen: 21 september 2025. Kampanj på sociala medier.  

●​ FN-dagen gala: 24 oktober 2025. Målet med galan är att bjuda in lokala 

Umeå-föreningar till en middag med underhållning och utmärkelser för arbete i linje 

med FNs globala hållbarhetsmål och engagemang i Umeå. Deltagare köper biljett, vi 

undersöker möjligheter till samarbete och sponsring. Tanken är att det ska vara ett 

självförsörjande event.  

●​ Human Rights Week: December 2025. En vecka dedikerad till mänskliga rättigheter 

med föreläsningar, workshops och aktiviteter. Genomförs i samarbete med föreningar 

aktiva på Umeå universitet.  

●​ Intervju-projekt: Vårterminen 2025. Projekt “Porträtt från världen till Västerbotten" 

där vi intervjuar personer med erfarenhet av FN-arbete. Porträtten kommer att 

publiceras i våra sociala kanaler.  

●​ Besök på Midgårdsskolan: För att inspirera gymnasieelever att engagera sig i 

globala frågor. 

●​ Skräpplockardag med Norrskenslöparna och Håll Sverige Rent: 

Hållbarhetsinitiativ. 

●​ Samarbete med Utrikespolitiska föreningen och IMFA: För att fördjupa 

förståelsen för internationella frågor. 

●​ Ev. övriga föreläsningar och workshops: Kopplat till FN:s globala mål och 

mänskliga rättigheter. 

Internationellt engagemang 



Umeå FN-förening 
Organisationsnummer: 894003-4344 

●​ European Youth Event: Vi skickar en delegation med 10 ungdomar till 

EU-parlamentet i Strasbourg 13–14 juni 2025. Detta fullt finansierade event ger 

unga möjlighet att diskutera framtidens Europa och möta beslutsfattare. 

Kommunikation och rekrytering  

●​ Studentmässa: 6 februari 2025. Medlemsrekrytering och information om 
verksamheten på Umeå universitet.  

●​ Studentmässa: September 2025. Medlemsrekrytering och information om 
verksamheten på Umeå universitet.  

●​ Kick-off vårterminen: Introduktion och teambuilding för föreningen. 
●​ Kick-off höstterminen: Introduktion och teambuilding för föreningen.  
●​ Ståbord under universitetets inspark: Rekrytering och informationsspridning till 

nya studenter. 

 

●​ Sociala medier: Aktivt uppdatera innan och efter event med text och bilder vad 
föreningen arbetar med.  

●​ Medlemsmail: Under verksamhetsåret vill vi öka användningen av funktionen att 
göra utskick via mail till alla medlemmar.  

Ekonomi och finansiering 

●​ Föreningens ekonomi finansieras huvudsakligen genom medlemsintäkter. 
●​ Vi avser att söka bidrag från externa aktörer för att stärka vår ekonomiska grund och 

möjliggöra fler aktiviteter.  
●​ Deltagande i European Youth Event är fullt finansierat av EU.  

Uppföljning och utvärdering 

●​ Verksamheten utvärderas löpande för att säkerställa att vi uppnår våra mål. 
●​ Styrelsen rapporterar regelbundet om genomförda aktiviteter och deras effekt. 
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